FACTURA

R.U. 0930550462001

CHIRIGUAYO MARTILLO CINTHIA
ALEXANDRA

NO' 101-010-000000005

NUMERO DE AUTORIZACION

2312202201093055046200120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 23/12/2022

Razon Social / Nombres y

DESIGN LABORATORY S.A. DESIGLAB

0992870249001
Identificacio
Cant Descripcion P.Un Subtotal
5500 AUDIFONO CAJA 4 43 78.65
BLANCA MY023
TIPO C-000572
62.00 AUDIFONO 5.800  359.60
GAMER OVLENG
X5 -496
28.00 CARGADOR 6.700 187.60
RAMITECH
500 CABLEAUXILIAR  g550 42500
1M RAMITECH
4400 AUDIFONOPS4- 7595 33396
000106
65.00 PARLANTE MS- 8710  566.15
1693BT -
004765
SUBTOTAL 12% 0.00

SUBTOTAL 0%

1950.96



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00
1950.96
0.00
0.00
1950.96



